
 
 
 
 
 
 

ТЕРЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ'ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ

ОБЛАСТІ 
вул. Покровська, 21  с. Терешки, 20613  Звенигородський район Черкаська область  

e-mail: tereshki_school@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24355759 
     

 

 
НАКАЗ 

  31.08.  2022                                                                                          №35 
 
  
Про призначення відповідального 

 за складання, подання державної  

статистичної звітності та ведення  

реєстру обліку дітей дошкільного і  

шкільного віку 

 

 Відповідно статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування України», 

на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від  

12 вересня  2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів», відповідно до статей 13,66, частини першої 

 статті 72 Закону України «Про освіту», статі 8 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту» статі 18 Закону України «Про дошкільну освіту», 

на виконання наказу Міністерства освіти і науки №868 від 30.07.2021р. 

«Про затвердження форм  звітності з питань діяльності закладів загальної 

середньої освіти та інструкції щодо їх заповнення», №536 від 17.05.2021р. 

«Про  затвердження форм звітності з питань діяльності закладів дошкільної 

освіти та інструкції щодо їх заповнення» №955 від 01.09.2021 «Про збір 

даних до інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна інформаційна 

система освіти» , №1482 від 30.12.2021 «Про внесення змін до наказу МОН 



№ 955 від 01.09.2021», та з метою надання достовірної інформації по формах 

державного статистичного спостереження упередження розбіжностей до 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна інформаційна система 

освіти», Розпорядження №85-р Шполянської міської ради ОТГ від 

02.08.2022р. «Про уповноваженого працівника відповідального за складання, 

подання державної статистичної звітності та ведення реєстру обліку дітей 

дошкільного та шкільного віку»,  ведення обліку дітей дошкільного та 

шкільного віку. 
 
НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити Іщенка І.І., вчителя інформатики , відповідальним за ведення 

обліку дітей дошкільного та шкільного віку, за  складання та постійне 

оновлення реєстру даних дітей дошкільного та шкільного віку, подання  

звітності за формами в сфері дошкільної, повної загальної середньої освіти. 

2. Іщенку І.І.: 

2.1.Вноситти дані до програмного продукту «Курс. Школа», «Курс. 

Дошкілля» 

2.2. Оновити в програмному продукті «Курс. Школа», «Курс. Дошкілля» 

інформацію щодо кадрового складу закладу, списку учнів/вихованців  та 

загальної інформації станом  на 01.09.2022 року. 

2.3.Заповнити форму звітності ЗНЗ-1(один раз на рік) «Звіт закладу загальної 

середньої освіти до 08 вересня 2022 року. 

2.4. Заповнити форму звітності № 83-РВК( один раз на рік) «Про чисельність 

та склад педагогічних працівників загальної середньої освіти» до 10 жовтня 

2022 року. 

2.5. Заповнити форму звітності І-ЗЗСО(один раз на рік) «Про продовження 

навчання для здобуття повної загальної середньої освіти випускниками           

9 класів загальноосвітніх навчальних закладів» до 05 грудня 2022 року. 

 



2.6. Заповнити форму звітності 85-К «Зведена річна таблиця про діяльність 

закладів загальної середньої освіти» до 10 січня 2023 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
                          Директор                                         Руслан  ПОЛІЩУК 
 
З наказом ознайомлена:                                            І. І. Іщенко 
                                                                                     
                                                                                    Н. В. Дядченко  
                                                                                    
                                                                                   О. І. Шерстюк 


